Казакстаннын
ядролык университет!

Казахстанский
ядерный университет

К а з а т о м е н е р к а с 1 п К а з а т о м п р о м

№ ш / pSJ-zS

Генеральному Директору
компании «BBS-CIS Ltd.»
г-ну Билли Макеллиготту

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

ТОО «Казахстанский ядерный университет» (Республика Казахстан, г. Алматы) -
корпоративный университет АО «Национальная Атомная Компания «Казатомпром»
выражает Вам и сотрудникам компании «BBS-CIS Ltd.» благодарность за организацию на
профессиональном качественном уровне зарубежных стажировок, практических
семинаров, выставок, посвященных актуальным вопросам добычи и переработки урана.

Высокий уровень организации обучения связан в первую очередь с содержательной
частью программ семинаров и стажировок. В них оптимально сочетаются теория и
практическое ее закрепление во время посещения ведущих компаний и производственных
предприятий мира, обсуждений в ходе бизнес-встреч и круглых столов. Отмечен хороший
профессиональный уровень лекторов и международных экспертов, привлекаемых Вами
для проведения обучения. В целом, информация, получаемая нашими специалистами в
зарубежных образовательных мероприятиях, актуальна и ориентирована на практическое
применение.

Наиболее удачно Ваша компания организовала для сотрудников АО «НАК
«Казатомпром» стажировку с посещением урановых рудников Австралии. Участники
стажировки имели возможность не только встретиться с представителями бизнес-кругов
горнодобывающей промышленности Австралии («Maptek», «Rio Tinto Group», «Heathgate
Resources», «South Australian Chamber of Mines and Energy», «Micromine»), но также
посетить действующий урановый рудник «Beverly Mine» и лабораторию по обработке
минералов для всего горнодобывающего сектора Австралии («Amdel»). Помимо рабочей
части, программа стажировки была насыщенна экскурсионными и культурными
мероприятиями.

Признательны сотрудникам Вашей компании за стремление учесть все пожелания и
потребности заказчика. Высокий профессионализм, компетентность, ответственность,
доброжелательность и оперативность сотрудников «BBS-CIS Ltd.» способствуют
плодотворному развитию отношений между нашими компаниями.

Надеемся на дальнейшее плодотворное и взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор-Ректор < д~— П> -> ■" ' О.В. Василевский

050012, К А ЗА Х С ТА Н  РЕСПУБЛИКАСЫ, АЛМАТЫ КДЛАСЫ, БЭГЕНБАЙ БАТЫР К0ШЕС1,168,
050012, РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН, г. АЛМАТЫ, УЛ.БОГЕНБАЙ БАТЫРА, 168,
ТЕЛ./ФАКС: 8 (727) 244 8180 E-MAIL: knu@knu.kz, WEB-SITE: WWW.KNU.KZ

mailto:knu@knu.kz
http://WWW.KNU.KZ